
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

“АПШЕРОНСКИЙ ЛЕСХОЗ-ТЕХНИКУМ” 

ПРИКАЗ

« 12 » сентября  2018 г.             г. Апшеронск                        № 153-к      

О переводе на заочное отделение

В соответствии с п.4 ст.43 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской  Федерации»,  на  основании  Положения  о  порядке  перевода,
отчисления  и  восстановления  в  число  обучающихся  ГБПОУ  КК  «АЛХТ»
утвержденного  педагогическим  советом  31.08.2017года,  личного  заявления
Бибко Анастасии Александровны от 12.09.2018 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Бибко  Анастасию  Александровну  студентку  31  группы

специальности 35.02.01Лесное и лесопарковое хозяйство бюджетной

основы  перевести  на  заочное  отделение  по  специальности

35.02.01Лесное  и  лесопарковое  хозяйство  бюджетной  основы,  с

13.09.2018 года, в связи с воспитанием малолетнего ребенка до 3-х

лет.

2. Секретарю учебной части Дзюиной О.В.:

2.1 внести соответствующую запись в алфавитную книгу;

2.2  оформить  академическую  справку  для  перевода  на  заочное

отделение.

3. Заведующему  заочным  отделением  Семеновой  Л.М.  произвести

сверку учебных планов. 

4. Контроль  за  настоящим  приказом  возложить  на  заместителя

директора по УР Катюшенко Е.Ю.    

        Директор                                                                                 В.А. Харченко
        
        Согласовано:


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
	МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ профессиональное
	образовательное учреждение КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	« 12 » сентября 2018 г. г. Апшеронск № 153-к

